

Relatório de Proposta Comercial

Concretos Basso Ltda

CPF/CNPJ: 05.893.163/0001-64
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 060 dias
Nome representante legal: Thagor Cesar Basso
CPF representante legal: 00227245083
E-mail representante legal: concretosbasso@gmail.com

Propostas Definitivas

Concretos Basso Ltda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	TUBO DE CONCRETO DN 1500, PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	1.578	818,00	1.290.804,00
0003	TUBO DE CONCRETO DN 1200, PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	1.447	470,00	680.090,00
0004	TUBO DE CONCRETO DN 1000, PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	3.525	332,00	1.170.300,00
0005	TUBO DE CONCRETO DN 800, PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	4.680	238,00	1.113.840,00
0006	TUBO DE CONCRETO DN 600 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	7.840	82,15	644.056,00
0007	TUBO DE CONCRETO DN 500 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	6.120	69,00	422.280,00
0008	TUBO DE CONCRETO DN 400 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	10.730	56,40	605.172,00
0009	TUBO DE CONCRETO DN 300 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	7.910	41,00	324.310,00
0010	TUBO DE CONCRETO DN 200 PS1 PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO DE CONCRETO	BASSO/BASSO	3.480	34,00	118.320,00
TOTAL				47.310		6.369.172,00

Artefatos de Cimento Moamar Ltda

CPF/CNPJ: 87.304.499/0001-09
Telefone:
E-mail:
Prazo de validade da proposta: 45 dias
Nome representante legal: Evandro Musselin
CPF representante legal: 49633147034
E-mail representante legal: vendas@moamar.com.br

Propostas Definitivas

Artefatos de Cimento Moamar Ltda

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	TUBO DE CONCRETO DN 2000, PA2, PB, JR, FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 8890	TUBO	MOAMAR/MOAMAR	1.139	1.709,00	1.946.551,00
TOTAL				1.139		1.946.551,00

